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RG.271.16.2023.ZP              Oława, dnia 15.01.2024 r. 

 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Siedlcach w gminie Oława” 

(Ogłoszenie nr 2023/BZP 00562433/01 z dnia 2023-12-19) 

 

 

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2 

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - 

dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym 

postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 31 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 12.01.2024 dotyczącymi zbiornika 

retencyjnego. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiornika 

jako jeden zbiornik żelbetowy dwukomorowy o łącznej pojemości min. 1500m3?. 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający określił w Programie funkcjonalno-użytkowym: „Zbiorniki wyrównawcze 

wody czystej (minimum dwa oddzielne obiekty)…”. 

 

Pytanie nr 32 

Zamawiający wskazał w SWZ oraz PFU jako przedmiot zamówienia Instalacja 

fotowoltaiczna hybrydowa z magazynem energii, turbiny wiatrowe, o mocy do 50kW. 

Prosimy o jednoznaczne określenie wielkości magazynu wymaganej przez Zamawiającego 

oraz o określenie wielkości instalacji fotowoltaicznej oraz turbin wiatrowych. 

Przedstawienie tego zakresu pozostawia zbyt duże pole do interpretacji przy czym cena 

powyższej instalacji będzie stanowiła znaczną część wartości zamówienia. 

Odpowiedź nr 32 

Wielkości magazynu energii oraz wielkości instalacji fotowoltaicznej oraz turbin wiatrowych 

należy dostosować do wielkości zapotrzebowania na energię elektryczną urządzeń 

rozbudowanej SUW oraz właściwych przepisów, norm, wytycznych i decyzji. Inwestycja 

realizowana w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. 

Pytanie nr 33 

Zamawiający wskazał w SWZ oraz PFU jako przedmiot zamówienia zasilanie rezerwowe 

z agregatu prądotwórczego; Prosimy o określenie parametrów urządzenia takich jak moc 

znamionowa oraz moc maksymalna. 

Odpowiedź nr 33 

Parametry agregatu prądotwórczego należy dostosować do wielkości zapotrzebowania na 

energię elektryczną urządzeń rozbudowanej SUW oraz właściwych przepisów, norm, 

wytycznych i decyzji. Inwestycja realizowana w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. 

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 

 

W imieniu Zamawiającego 

Wójt Gminy Oława  

Artur Piotrowski 

/podpis w oryginale/ 


